記入例

様式第１号

令和５年１２月１日

倉敷市空き家情報バンク登録申請書

倉敷市長 あて

登録希望者  郵 便 番 号：〒７１０－８５６５

（所有者等）  住 所：倉敷市西中新田６４０

氏名（ふりがな）：倉敷 太郎（くらしき たろう）

電 話 番 号：０８６－４２６－３５３１

ＦＡＸ番号：０８６－４２７－３５３６

Ｅ メ ー ル：hsng@city.kurashiki.okayama.jp

倉敷市空き家情報バンク制度実施要領第５条第１項の規定により、倉敷市空き家情報バンク

への登録を申請します。

記

 ＜登録物件調書記載事項＞

物件所在地番 倉敷市西中新田６４０

区域

□ 都市計画区域外

☑ 都市計画区域（☑ 市街化区域  □ 市街化調整区域）

※物件の所在地が市街化調整区域である場合は、原則賃貸に出すことができません。

用途地域

□ 第１種低層住居専用地域   □ 第２種低層住居専用地域

 □ 第１種中高層住居専用地域  □ 第２種中高層住居専用地域

□ 第１種住居地域       □ 第２種住居地域

 □ 準住居地域         □ 田園住居地域

□ 近隣商業地域                □ 商業地域

☑ 準工業地域                  □ 工業地域

□ 工業専用地域

地目  ☑ 宅地  □ その他（                 ）

用途  ☑ 一戸建ての住宅  □ その他（             ）

売買・賃貸の希望 □ 売買のみ  □ 賃貸のみ  ☑ 売買・賃貸いずれも可

道路

前面道路幅 22.1ｍ

□ 県 道（        号線）

 ☑ 市 道（新田上富井線）

 □ その他（          ）

進入路幅 7.0ｍ

□ 県 道（        号線）

□ 市 道（        号線）

 ☑ その他（私道）

（裏面へ続く）

mailto:hsng@city.kurashiki.okayama.jp

（表面からの続き）

土地面積 165.29㎡  土地所有者

☑ 登録希望者

□ 登録希望者以外（所有権等を有する

者全員が承諾済み）

建物面積 99.17㎡  建物所有者

☑ 登録希望者

□ 登録希望者以外（所有権等を有する

者全員が承諾済み）

建物構造
☑ 木造  □ 鉄骨造  □ 鉄筋コンクリート造

□ その他（                      ）

築年月 □ 明治 □ 大正 ☑ 昭和 □ 平成 □ 令和  ６０年 １０月

間取り  ３ＬＤＫ

階数 地上  ２階   地下   階

屋根  ☑ 瓦  □ スレート  □ その他（                 ）

外壁 ☑ サイディング  □ モルタル  □ その他（        ）

空き家期間 １年６か月

上水道  ☑ 公共  □ 簡易  □ 井戸  □ その他（        ）

下水道
 ☑ 下水道  □ 浄化槽（□ 単独  □ 合併）  □ 汲み取り

□ その他（                      ）

トイレ形態  ☑ 洋式  □ 和式

付属建物  □ 倉庫  □ 車庫  □ その他（             ）

駐車場  ☑ 有（２台）    □ 無

庭  ☑ 有（16.53㎡）   □ 無

周辺状況
 （倉敷）駅まで約2,400ｍ、徒歩30分

（倉敷市役所前）バス停まで約300ｍ、徒歩３分

その他

特記事項
 賃貸物件でのペットの飼育については要相談

（備考）

１ 申請時には必ず次の資料を添付してください。

☑ 間取り図（別紙への記入でも可）  ☑ 付近見取り図（別紙への記入でも可）

☑ 外観・内観がわかる写真（数枚）

☑ 本人確認書類の写し（運転免許証、マイナンバーカード（表面のみ）、健康保険証

等）

記入例

（別紙）

・間取り図

浴室

脱

衣

ＬＤＫ

洋室

洋室

     トイレ 所

廊

下

階

段

階

段

ベ

ラ

ン

ダ

      押入

和室

   納戸

     玄関       ２階

        １階

・付近見取り図

レストラン

銀行

倉敷川

ＧＳ

スーパー

マーケット

野球用

グラウンド

プール

物件

        コン

ビニ

       交番         うどん

N